M O Ç Ã O Nº. 018
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/3/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Grupo Gestos não possui fins lucrativos e realiza um importante trabalho solidário em Botucatu, visando ajudar projetos sociais em nossa cidade, principalmente o esporte para crianças carentes e excluídas da sociedade;

CONSIDERANDO que o Grupo Gestos também esta realizando projetos sociais no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo” – COHAB I, bem como em outros pontos da cidade,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para a Senhora IVONE RODRIGUES TORRES extensiva aos participantes do Grupo Gestos, pelos trabalhos realizados junto a crianças e jovens de Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de março de 2011.

Vereador Autor PROF. NENÊ

PSB
sgpv